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ToplantıYeri
AYDIN

Aydın İli, Didim İlçesi, Didim Mahallesinde bulunan ve tapunun ifrazen oluşan ve
8.324.748,85 m^'lik alana sahip 15716 nolu (eski 1047) parsel numarasında kayıtlı taşınmazın

kuzeyindeki alanı içerisinde Milet Müze Müdürlüğü Uzmanları ile Aydın Kültür Varlıklarmı

Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarmca yerinde yapılan incelemelerde,yapı

kalıntısına ait temel izleri ve yoğun miktarda pişmiş toprak seramik parçaları tespit edilen
alanın, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında Taşınmaz Kültür
Varlığı özelliği gösterdiğinden Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının Tespit ve
Tescili Hakkındaki Yönetmelik hükümleri doğrultusunda, ilgili Müze Müdürlüğü ve Koruma
Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca tespit ve tescil çalışmalannm tamamlanarak
hazu"lanacak bilgi ve belgelerin, ilgili Kurum görüşleri ile birlikte Kumlumuza iletilmesinin
istenildiği, Aydm Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 25.08.2016 tarih ve 5358
sayılı karan, Aydm Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlan ve Milet
Müze Müdürlüğü Uzmanlarmca ortaklaşa hazırlanan 08.03.2017 tarih ve 1691 kayıt sayılı

rapor okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan görüşmeler

sonucunda;

Aydın İli, Didim İlçesi, Didim Mahallesinde bulunan ve tapunun ifrazen oluşan ve
8.324.748,85 m^'lik alana sahip 15716 nolu (eski 1047) parsel numarasında kayıtlı taşınmazın

kuzeyindeki alanı içerisinde yer alan ve içerisinde; yapı kalıntısına ait temel duvarları ile
pişmiş toprak çatı kiremitleri ve diğer seramik parçalarının da dağılım gösterdiği "Hagia
Paraskevi Kilisesi" kalmtısmın bulunduğu sahanın; 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarmı

Koruma Kanunu kapsammda " Korunması Gerekli Taşırmıaz Kültür Varlığı" özelliği

gösterdiğinden, kararımız eki sit fişi ile 1/2500 ölçekli harita üzerinde sınırlan belirlendiği ve
koordinat listesi verildiği şekliyle, I.(Birinci) ve in.(Üçüncü) Derece Arkeolojik Sit olarak
tescilinin uygun olduğuna. Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu'nun
05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararı gereğince söz konusu sit smu"lan içerisinde yapılacak

her türlü uygulamalar öncesinde Kurulunmjdaûjzin alınması gerektiğinekarar verildi.
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AYDIN İLİ, DİDİM İLÇESİ, DİDİM MAHALLESİ

HAGİA PARASKEVİ KİLİSE KALINTISI
(1. VE 3. DERECE ARKEOLOJİK) SİT HARİTASI
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AVRUPA KONSEYİ DOĞALVE KÜLTÜREL VARLhu^l KORUMA ENVANTERl D.K.V.K.. SİT ENVANTER NO:

TÜRKİYE KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ HARİTA NO:

PAFTA:
İLİ: AYDIN İLÇESİ: DİOİIH

MAHALLE / KOY; MAVlŞeTHF
VEYA MEVKİİ: KIZILYER KADASTRO; PAFTA:N18-a2-3c/2a ADA: PARSEL: 1S716

ADI: HAGİA PARASKEVİ KİLİSE KALINTISI

GENEL TANIM: BüyükAnadolu Otelinin 610 metre güneydoğusunda, kıyı kenar çizgisinde 50 metre içeride makilikalan içinde diklkatli bakıldığında temel kalmtılan

seçilebiimektedir Kiliseduvarlarının üst kısmına ait duvar taşlan etrafa yayılmış dummdadr. Yüzeye yayılmış durumda yoğun bir seramik vardır. Kaçak kazı ile bir kısmı
tahrip edilmiş durumdadır. Hans LOHMAN Survey in Der Chora Von MiletArchaâologischer Anzeiger 1997-1399 eki haritada 259 numara ile gösterilen noictada yer alır. Adı

geçen yayında Eriten Bizans Dönemine tarihlendirilen Hagia Paraskevi Kilise Kalıntısı olarak adlandınlmıştır.

ŞİMDİKİ TEHLİKELER:Kaçakkazı tehlikesi mevcuttur.

ŞİMDİKİ DURUM; Yerieşim yerlerine yakın olması nedeniyle yapılatşma tehnlikesi mevcuttur.

SİT POTANSİYELİ: Var.

ŞİMDİKİKORUMA: Korumasız

ÖNERİLEN KORUMA; Koordinat noktası merkez alınarak 40 metre çapında biralana ve etrafında 10 metrelik
koruma bandı.

^^VYIN DİZİSİ: Hans LOHMAN Survey in Der Ch(x^ Von Milet Archaâologischer Anzeiger 1997-1999

GÖZLEMLER:
Koordinat Değerleri: Koordinatlar doğruluğu hakkında herhangi bir bilgi sahibi olmadığımızGoogle Play Store
uygulaması olan Süleyman ER tarafından hazırianan Coonjinator-»- uygulaması ED 50-6" 27 değeri ile alınmıştır

ve doğru olup olmadığının bir harftacı tarafından kontrol edilmesi gerelOTiektedir. ITRF 96-6° 27 Y;S18939,87
X:4137955,56 Z:42,0'dir.
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